

مدیرکل ارشاد اسلامی استان مطرح کرد سینما تابان موزه سینما می شود ۴ سینما برای جمعیت ۸۰۰ هزار نفری کرمان!



گروه جامعه - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: «پیکر تبدیل سینما تابان، قدیمی‌ترین سینمای کرمان به موزسینما هستیم.»

روزرسانی امکانات سینماهای کرمان از جمله صندلی، پرده و سیستم نمایش حمایت می‌کنیم.»

وی با بیان اینکه جذابیت فضای سینماهای شهر کرمان قدیمی هستند و بیشتر از ۵۰ سال قدمت دارند از این رو احداث پردیس‌های سینمایی در چند پاساژ شهر کرمان در برنامه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به این که در حال حاضر پنج سالن سینمای فعال در شهر کرمان وجود دارد، اظهار کرد: «اگر سینمای هنر و تجربه که در آن فیلم‌های تجربی ساخته شده به نمایش گذاشته می‌شوند را به حساب نیاوریم چهار سینما برای ۸۰۰ هزار نفر جمعیت شهر کرمان کافی نیست.»

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به این که در استان کرمان حرکت رو به رشدی در حال رقم خوردن است گفت: «با این وجود متأسفانه در شهر کرمان این وضعیت مناسب نیست و تعداد سالن‌های مدرن ما بسیار کم است.»

وی با بیان اینکه در حال حاضر در کشور از ساخت سینماهای بزرگ ۵۰۰ نفره به سمت پردیس‌های سینمایی کوچک با ظرفیت ۱۰۰ نفر در حال حرکت هستیم گفت: «عضی از فیلم‌ها پر فروش و گیشه‌های هستند و ظرفیت سینماها برمی‌شود اما بعضی فیلم‌ها زیاد پر فروش نیستند و ضرب اشتغال سینماهای ما در کرمان چیزی در حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ نفر است.»

علی‌زاده با اشاره به این که سعی شده امکانات سینماها به‌روز باشند افزود: «هر چند ممکن است در بعضی مواردی کمبودهایی به وجود داشته باشد اما از طی مراسم ویژه‌ای در کرمان انجام شد

تجلیل از شاعران برگزیده جشنواره ملی شعر رضوی

گروه فرهنگ و هنر - بیست و پنجمین جشنواره ملی شعر رضوی، عصر روز شنبه ۱۸ تیرماه در محل سالن همایش‌های اتاق بازرگانی ایران در طی مراسمی ویژه همراه با معرفی شاعران برگزیده، بزرگداشت خادمین حرم مطهر حضرت امام رضا(ع)، تجلیل از عبدالجبار کاکایی، محمدعلی بهمنی و سیدجواد جعفری به پایان رسید.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری فدای کرمان، در این مراسم، علی‌زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: «حضور اساتید برجسته و داوران بزرگ و متخصص و همچنین دبیر علمی جشنواره، از نقاط قوت جشنواره‌ی اسامی بود.»

جشنواره‌ی شعر رضوی از سابقه‌ترین رویدادهای ادبی کشور است و امیدواریم این اتفاق تا سالهای سال برقرار باشد.

در این جشنواره، ۱۶۶ اثر مورد داوری، سیدعلی میرافضلی، عبدالجبار کاکایی، استاد محمدعلی بهمنی و سید محمد حسن معین صمدانی قرار گرفت که در این مراسم فهرست اسامی افراد شایسته‌ی تقدیر و برگزیدگان بیست و پنجمین جشنواره ملی شعر رضوی به شرح زیر اعلام شد.

تقدیرشدگان ترانه: معصومه اصغری (غزنیاباد) / میتام ناوودی (قم) / برگزیدگان ترانه: محسن کاشانی (کرمان) / محسن

محسن شریفیان نوازنده نی انبان:

نی انبان به نام کرمان و ۳ استان دیگر ثبت ملی شده



گروه جامعه - محسن شریفیان نوازنده نی انبان و سرپرست گروه موسیقی لیان بوشهر درباره‌ی جوانی کنسرت این گروه در کرمان توضیحاتی داد.

به گزارش خبرنگار فدای کرمان، شهرداری کرمان در راستای برگزاری جشنواره گردشگری ۲۰ تا ۲۰ از گروه موسیقی «لیان» دعوت کرده تا دو شب در کرمان برنامه داشته باشند. اگر چه اجرای این گروه در کرمان با استقبال گرمی از سوی شهروندان مواجه شد اما این رویداد فرهنگی با یک حاشیه همراه شد.

حاشیه‌ای که از جریان تبلیغاتی هم فراتر رفته است. در جریان تبلیغاتی برای کنسرت این گروه در سطح شهر انجام شده، تصویر «نی انبان» که در دست محسن شریفیان است، شطرنجی شده و قابل رویت نیست. این اتفاق واکنش‌های اعتراضی زیادی در فضای مجازی مواجه شد و محسن شریفیان نیز در صفحه‌ی اینستاگرام خود نوشت: «مدت زیادی منتظر صدور مجوز برگزاری کنسرت در کرمان بودم، در این استان هم مانند شیراز و بوشهر، اجرای «لیان» با بی‌مهری، ممنوع شده بود!»

حضور در کرمان را به بهانه‌های شریین از جنس فرهنگ و به شوق دیدار با علاقمندان موسیقی جنوب و ساز «نی انبان» معتنم شمردم و دم از درد فروستم! وقتی چیزی در گستره‌ی ملی همین مملکت ثبت می‌شود؛ مسئولین ذریبط در مقابل این‌گونه اقدامات، چه وظیفه‌ای دارند؟! وی در این متن

واکنش مدیر روابط عمومی شهرداری کرمان به حواشی کنسرت لیان:

بابت خطای سهوی عذرخواهی می‌کنم

حذف ساز «نی انبان» کار شهرداری نبود

«نی انبان» که در دست محسن شریفیان است، شطرنجی شده و قابل رویت نیست. این اتفاق با واکنش‌های اعتراضی زیادی از سوی مردم مواجه شد و محسن شریفیان نیز در صفحه‌ی اینستاگرام خود نوشت: «مدت زیادی منتظر صدور مجوز برگزاری کنسرت در کرمان بودم، در این استان هم مانند شیراز و بوشهر، اجرای «لیان» با بی‌مهری، ممنوع شده بود!»

حضور در کرمان را به بهانه‌های شریین از جنس فرهنگ و به شوق دیدار با علاقمندان موسیقی جنوب و ساز «نی انبان» معتنم شمردم و دم از درد فروستم! وقتی چیزی در گستره‌ی ملی همین مملکت ثبت می‌شود؛ مسئولین ذریبط در مقابل این‌گونه اقدامات، چه وظیفه‌ای دارند؟! وی در این متن

بن: این ساز در تاریخ ۹۴/۰۷/۲۴ با گستره‌ی جغرافیایی ملی به شماره‌ی ۷۸۲ در ثبت رسیده است.

در همین حال سیدرضا میرحسینی، مدیر روابط عمومی شهرداری کرمان به فدای کرمان گفت: «این خطا در تبلیغات گروه موسیقی لیان از سوی

عالم‌زاده در آیین گشایش رویداد حافظه‌چوب:

خاطرات جمعی شهر را باید حفظ کرد

گروه فرهنگ و هنر - نمایشگاه رویداد حافظه‌چوب در کرمان صبح شنبه ۲۲ تیرماه با حضور جمعی از مسئولان هنری و فرهنگی کرمان و علاقمندان در محل محوطه‌ی کتابخانه ملی گشایش یافت. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری فدای کرمان، میهران عالم‌زاده در این مراسم با بیان عملکردهای متفاوت فضای سبز شهری، اظهار کرد: «از آنجا که درختان در فضای شهری در تثبیت خاک، تصفیه‌ی هوا و کنترل آلاینده‌ی هوا نقش دارند، ضرورت دارد که در فضای شهری و فضاهای عمومی شهر از فضای سبز استفاده کنیم. علاوه بر این، شادابی و نشاطی که درختان یا خود دارند قابل انکار نیست؛ به‌رحال ساختمان‌ها ظاهر خشنی دارند و لطافت درخت به فضای شهری کمک می‌کند که نقش ممتازتری را داشته باشد. حتی تماشای این لطافت

تاسیس، تغییرات شرکت

اگهی تغییرات شرکت چند منظوره عام بعثت کرمان شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۰۱۱ و شناسه ملی ۱۰۶۲۰۱۱۱۸۵۵ - به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۹ و منضم به نامه شماره ۹۸۱/۹۸۱/۲۱/۲۱ مورخ ۹۸/۳/۲۹ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمان ۱- آقای فتحعلی نادری با کد ملی ۳۰۲۰۴۰۲۱۶ به عنوان بازرس اصلی و آقای کیوان رحیم منش با کد ملی ۳۲۷۹۵۳۴۴۱۱ عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. - صورت‌نهای مالی سال ۹۷-مورد تصویب مجمع قرار گرفت. شناسه اگهی ۵۲۵۷۲۴

نشاط اجتماعی ناتمام!

اگر منصف باشیم باید اذعان کنیم شهرداری کرمان پس از یک دوره صبر و انتظار برای ورود پر و پیمان به فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی، حالا یک دور تازه از تلاش‌های فرهنگی‌اش را آغاز کرده است.

این نهاد نیمه‌دولتی از زمستان گذشته و در جریان جشنواره‌ی نوروزی نوبهار فعالیت چشمگیری انجام داد. حالا هم با فرا رسیدن فصل تابستان، که اوقات فراغت؛ به‌خصوص برای قشر جوان بسیار زیاد است، گام دوم را با برنامه‌ی جشنواره تابستان کرمان در دست اقدام دارد.

مجال این را ندارم تا در این یادداشت کوتاه بنویسم که این تلاش‌ها چه اندازه بر بالا بردن روحیه‌ی نشاط اجتماعی و جذب گردشگر به کرمان می‌تواند موثر باشند، اما همین قدر بگویم، که در طول چند سال گذشته دهها بار در نشست‌های مهم و کارگاه‌های اجتماعی، فرهنگی و سلامت از زبان کارشناسان و مسئولان شنیدیم که در کرمان نشاط اجتماعی کافی نداریم؛ برای این مسئله باید فکری بشود. همچنین صداها بار با طرح این مسئله مواجه بودیم که کرمان با وجود عظمتی که در حوزه‌ی میراث تاریخی و فرهنگی دارد، هنوز قدرت و توان لازم را برای جذب گردشگر ندارد.

با بیان این مقدمه می‌خواهم بگویم جشنواره‌ی تابستان کرمان را که حالا در آغاز آن هستیم و با جشنواره‌ی موسیقی نواحی که هر سال به همت اداره ارشاد برگزار می‌شود را باید حمایت کنیم. به‌خاطر این که این برنامه‌ها به جامعه‌ی ما روحیه و انرژی مضاعف می‌دهند. همچنین باید مراقب باشیم تأثیرگذاری این برنامه‌ها کامل باشد؛ چون قرار است با اجرای این برنامه‌ها نشاط و سرمایه‌ی اجتماعی برای کرمان خلق کنیم. بنابراین حیف است با اشتباهی از این نوع که برای تبلیغات گروه لیان پیش آمد، کام مهمانان و طرفداران موسیقی را تلخ کنیم، و این نشاط اجتماعی ناتمام بماند. از مدیر روابط عمومی شهرداری که بابت این خطای سهوی عذرخواهی کرد، به اندازه‌ی سهم و درک خودم از این رویداد سپاسگزارم.

هفت انتصاب جدید در شرکت توزیع نیروی برق جنوب

گروه اطلاع‌رسانی - در احکام جداگانه‌ای از سوی مدیر عامل شرکت برق جنوب استان کرمان هفت انتصاب جدید در این شرکت صورت گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، مدیر عامل این شرکت طی ارسال حکمی، بیژن مجازی دلفراد مدیر برق شهرستان قلعه گنج را به سمت مدیر برق شهرستان کهنوج، حسین یکتا مدیر برق شهرستان کهنوج را به سمت مدیریت برق شهرستان بافت منصوب کرد. عبدالوحید مهدوی‌نیا در احکام دیگری حمید مرادی مدیر برق شهرستان بافت را به سمت مجریان طرح‌ها در ستاد شرکت و مهدی رشیدی مدیر رودبار جنوب را به سمت مدیر برق شهرستان رابر منصوب نمود.

وی همچنین اکبر کشناسی کارشناس مسئول نظارت بر طراحی و GIS شهرستان بزم را به سمت سرپرست برق شهرستان قزلباش و سید یحیی هادی‌زاده کارشناس مسئول نظارت بر بهره‌برداری رودبار جنوب را به سمت سرپرست برق شهرستان قلعه‌گنج و سمعود پورحیدری‌نژاد رئیس اداره بهره‌برداری کهنوج نیز به سمت سرپرست برق شهرستان رودبار جنوب منصوب گردید.

در پنجمین دوره ارزیابی سلامت نظام اداری شرکت گاز استان کرمان رتبه دوم شد

گروه اطلاع‌رسانی - مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان از کسب رتبه دوم این شرکت در ارزیابی سلامت نظام اداری در بین شرکت های گاز استانی کشور خاد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان مهتدس فلاح ضمن اعلام این خبر گفت: شرکت ملی گاز ایران در راستای برگزاری پنجمین دوره سنجش سلامت اداری از دی ماه سال ۹۷ اقدام به ارزیابی و رتبه‌بندی شرکت‌های گاز استانی بر اساس مدارک و مستندات ارسال‌ی در شاخص های آموزش، قانون گرای، شفافیت، پاسخگویی، شایسته سالاری، انضباط اداری و مالی، اتکوی مصرف و بهره‌وری، استقرار و توسعه سامانه های الکترونیک و فن آوری‌های نوین و نظارت و کنترل داخلی نمود و بر اساس نتایج نهایی منتشر شده، شرکت گاز استان کرمان موفق شد در میان (۲۱ شرکت گاز استانی با ارتقاء شانزده رتبه نسبت به سال گذشته رتبه دوم این دوره را از آن خود نماید. وی با اشاره به نقش مؤثر سلامت نظام اداری در بهره‌وری و بهبود مستمر عملکرد سازمان گفت: ارتقای یکپارگی شاخص‌ها در اولویت های برنامه ریزی و اقدامات شرکت گاز استان قرار گرفته است.

اردوی تیم ملی میزبان ۵ فوتبالیست کرمانی شد

گروه جامعه - مه‌ران حیدری، حسین خواجویی، جواد جدای، علیرضا اسدآبادی و علیرضا زارع از استان کرمان به اردوی تیم ملی فوتبال جوانان دعوت شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس کمیته اطلاع‌رسانی و روابط‌عمومی هیات فوتبال استان کرمان گفت: «در دومین مرحله از انتخاب نقرات تیم ملی فوتبال جوانان، اسامی ۷۷ بازیکن در سه گروه از سوی کادر فنی اعلام شده است که طبق برنامه‌ی تعیین‌شده در اردوهای انتخابی ۲۰ تا ۳۰ نفر جاری شرکت می‌کنند». عرفان امیرخسروی افزود: «مه‌ران حیدری که در بست گل بازی می‌کند و حسین خواجویی، جواد جدای، علیرضا اسدآبادی و علیرضا زارع از استان کرمان به این اردو دعوت شده‌اند که طبق برنامه باید در اردوها حاضر شوند.» وی بیان کرد: «مه‌ران حیدری و علیرضا زارع در باشگاه مس رفسنجان توب می‌زنند، حسین خواجویی هم در باشگاه گل‌گهر سیرجان عضویت دارد، جواد جدای هم در تیم‌های شهرستان منوجان به عنوان فوتبالیست پرورش یافته است و علیرضا اسدآبادی نیز بازیکنی بوده که در شهر کرمان توب زده است.»

امیرخسروی یادآور شد: «سپروس بوزوبودی هم با برگزار کردن اردوی تیم ملی جوانان در سه گروه و دعوت از ۷۷ بازیکن، انگیزه‌ی خوبی برای بازیکنان جوان و آن‌ها که در شهرستان‌ها هستند، ایجاد کرده است.» وی همچنین از دعوت دو بازیکن کرمانی به اردوی تیم ملی امید خبر داد.